

POLITYKA ŚRODOWISKOWA GRUPY KAPITAŁOWEJ UNIMOT

(przyjęta do stosowania w spółce UNIMOT Terminale uchwałą Zarządu nr 09/02/2026 z dnia 25.02.2026 roku)

WSTĘP

Grupa Kapitałowa UNIMOT („Grupa UNIMOT”, „GK UNIMOT”) jako największa niezależna grupa paliwowo-energetyczna w Polsce dąży do zrównoważonego rozwoju wszystkich obszarów swojej działalności z pełnym poszanowaniem praw środowiska.

Grupa postrzega zrównoważony rozwój przede wszystkim jako szansę i silny bodziec rynkowy, otwierający nowe perspektywy biznesowe.

Celem Grupy UNIMOT jest systematyczne ograniczanie negatywnego oddziaływania procesów operacyjnych na środowisko, promowanie efektywnego wykorzystania zasobów oraz wspieranie transformacji energetycznej w kierunku rozwiązań przyjaznych środowisku.

I

ZOBOWIĄZANIA ŚRODOWISKOWE GRUPY UNIMOT

Polityka środowiskowa Grupy UNIMOT („Polityka”) określa zasady i zobowiązania, którymi kieruje się Grupa w celu budowania zrównoważonego środowiskowo i konkurencyjnego biznesu. Zalicza się do nich w szczególności:

- Odpowiedzialne wypełnianie wymagań prawnych związanych z aspektami środowiskowymi,
- Uwzględnianie w procesie podejmowania decyzji biznesowych długoterminowych skutków środowiskowych, w tym klimatycznych,
- Dążenie do efektywnego zarządzania gospodarką odpadami we wszystkich obszarach działalności,
- Ukierunkowanie na pozyskiwanie surowców i zasobów z produkcji zrównoważonej,
- Dążenie do minimalizowania wpływu prowadzonej działalności operacyjnej na biosferę, zwłaszcza na tereny cenne przyrodniczo, zobowiązując się do poszanowania ich bioróżnorodności,
- Dążenie do zobowiązywania dostawców i podwykonawców do szczególnego poszanowania kwestii środowiskowych,
- Zwiększanie świadomości środowiskowej pracowników oraz współpracowników,
- Dążenie do wydajnego i racjonalnego wykorzystania energii oraz surowców naturalnych w bieżącej działalności,
- Dążenie do wywierania pozytywnego wpływu na społeczności w kwestiach środowiskowych,
- Uwzględnienie kwestii środowiskowych w komunikacji i szkoleniach wewnętrznych, a także w komunikacji marketingowej,
- Identyfikację poziomu stresu i ryzyka wodnego w każdej lokalizacji, z priorytetowym traktowaniem obszarów o wysokim zagrożeniu,
- Identyfikację obszarów cennych przyrodniczo w sąsiedztwie prowadzonych operacji oraz podejmowanie działań ograniczających ich degradację,

- Niepodejmowanie nowych inwestycji na terenach cennych przyrodniczo oraz uwzględnianie różnorodności biologicznej w procesach decyzyjnych,
- Wdrażanie dodatkowych, dobrowolnych działań wspierających różnorodność biologiczną w lokalizacjach objętych decyzją o remediacji gruntów.

II CEL POLITYKI

1. Polityka środowiskowa Grupy UNIMOT stanowi integralny element strategii rozwoju i podstawę do oceny działań oraz realizacji celów w obszarze ochrony środowiska i zarządzania środowiskowego. Określa ramy funkcjonowania w procesach biznesowych, zapewniając jednolite podejście i spójne rozumienie wyzwań środowiskowych.
2. Polityka wyznacza priorytetowe kierunki działań w odpowiedzi na wyzwania i szanse związane z ochroną środowiska oraz wspiera budowanie wartości dla klientów, pracowników, akcjonariuszy i społeczności lokalnych, z poszanowaniem dobra wspólnego, jakim jest środowisko naturalne.
3. Celem Polityki jest wspieranie procesów zarządzania wpływem na środowisko poprzez ochronę ekosystemów, ograniczanie negatywnych oddziaływań i ryzyk oraz wzmacnianie potencjału w zakresie wykorzystania pojawiających się szans.
4. Zawarte w Polityce zapisy stanowią operacjonalizację kierunków strategicznych i zobowiązań określonych w Strategii Grupy UNIMOT, w szczególności w obszarach:
 - **Redukcja zanieczyszczeń**
Grupa UNIMOT zobowiązuje się do rozwoju transportu kolejowego, utrzymywania floty pojazdów zgodnie z najwyższymi standardami emisji oraz ograniczania zanieczyszczeń procesowych.
 - **Rozsądna gospodarka wodno-ściekowa**
Grupa UNIMOT podejmuje działania na rzecz redukcji zużycia i ochrony zasobów wodnych, wspiera wdrażanie rozwiązań oszczędzających wodę oraz optymalizuje procesy w tym zakresie.
 - **Wsparcie bioróżnorodności i ekosystemów**
Grupa UNIMOT realizuje inicjatywy lokalne wspierające różnorodność biologiczną i ekosystemy w bezpośrednim sąsiedztwie prowadzonych operacji, uwzględnia je w procesach decyzyjnych oraz opracowuje plany poprawy bioróżnorodności w wybranych lokalizacjach.
 - **Wzmocnienie gospodarki o obiegu zamkniętym**
Grupa UNIMOT zwiększa udział produktów i surowców odnawialnych oraz wtórnych w działalności, wspiera recykling i zagospodarowanie odpadów, a także dąży do ograniczenia zużycia plastiku i redukcji marnotrawienia żywności.
5. Polityka rozwija powyższe kierunki poprzez definiowanie celów mierzalnych i możliwych do realizacji w określonych horyzontach czasowych. Ze względu na zróżnicowany charakter prowadzonych operacji i skalę działalności spółek Grupy UNIMOT, część celów ma charakter indywidualny, dostosowany do specyfiki poszczególnych spółek, natomiast inne przyjmują formę jakościowych zobowiązań do wdrożenia dla całej Grupy UNIMOT.

III

OBSZARY KLUCZOWEGO ODDZIAŁYWANIA ŚRODOWISKOWEGO

1. Grupa UNIMOT identyfikuje i zarządza kluczowymi obszarami swojego oddziaływania na środowisko w oparciu o charakter prowadzonej działalności, model biznesowy oraz lokalizację poszczególnych operacji. Działania Grupy UNIMOT w tym zakresie są ukierunkowane na ograniczanie negatywnego wpływu na środowisko, zapewnienie zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz wdrażanie najlepszych dostępnych praktyk branżowych.
2. W obszarze oddziaływań emisyjnych Grupa UNIMOT koncentruje się na emisjach do powietrza, w szczególności emisjach pyłowych oraz tlenków siarki i azotu, związanych z procesami produkcyjnymi oraz wytwarzaniem ciepła i energii. Prowadzi działalność w granicach obowiązujących pozwoleń środowiskowych i podejmuje działania mające na celu stopniową redukcję emisji poprzez modernizację instalacji, wymianę źródeł ciepła, stosowanie surowców o niższym profilu emisyjnym oraz optymalizację procesów technologicznych.
3. Ze względu na charakter działalności Grupy UNIMOT, w tym obrót i wykorzystanie substancji potencjalnie niebezpiecznych, Grupa przyjmuje zasadę odpowiedzialnego zarządzania ryzykiem środowiskowym. W sytuacjach, w których nie jest możliwe całkowite wyeliminowanie stosowania takich substancji, Grupa koncentruje się na podnoszeniu standardów bezpieczeństwa, zapobieganiu awariom oraz minimalizowaniu potencjalnych skutków środowiskowych.
4. W zakresie gospodarki wodno-ściekowej Grupa UNIMOT dąży do racjonalnego i efektywnego wykorzystania zasobów wodnych. Kluczowe procesy operacyjne są prowadzone poza obszarami wysokiego lub bardzo wysokiego ryzyka wodnego, a Grupa podejmuje działania mające na celu ograniczanie poboru wody, zwiększanie jej efektywnego wykorzystania, odzysk kondensatu oraz zapobieganie zanieczyszczeniom środowiska gruntowo-wodnego.
5. Grupa UNIMOT uwzględnia również wpływ swojej działalności na bioróżnorodność i ekosystemy. Działalność operacyjna nie jest prowadzona na obszarach o szczególnej wartości przyrodniczej, w tym na obszarach objętych ochroną w ramach sieci Natura 2000. Jednocześnie Grupa dostrzega, że w bezpośrednim sąsiedztwie niektórych lokalizacji mogą znajdować się obszary cenne przyrodniczo, dlatego zobowiązuje się do podejmowania działań wspierających ochronę bioróżnorodności, w tym dobrowolnych działań kompensacyjnych oraz inicjatyw sprzyjających poprawie stanu lokalnych ekosystemów.
6. W obszarze gospodarki odpadami Grupa UNIMOT identyfikuje główne strumienie odpadów powstające zarówno w procesach produkcyjnych, jak i w ramach działalności socjalno-bytowej pracowników oraz klientów stacji paliw. Grupa dąży do ograniczania ilości wytwarzanych odpadów, zwiększania poziomu ich odzysku i recyklingu oraz efektywnego wykorzystania surowców wtórnych. Działania te obejmują w szczególności rozwój procesów odzysku odpadów postprodukcyjnych, wdrażanie rozwiązań organizacyjnych i edukacyjnych w zakresie segregacji odpadów oraz ograniczanie zużycia materiałów jednorazowych.

IV

CELE ŚRODOWISKOWE GRUPY UNIMOT

Grupa UNIMOT składa się ze spółek, których działalność charakteryzuje się odmiennym wpływem na środowisko naturalne. W związku z tym przyjęto podejście zrównoważone, które uwzględnia zarówno cele wspólne dla całej Grupy UNIMOT, możliwe do realizacji na poziomie skonsolidowanym, jak i cele dedykowane poszczególnym spółkom, adekwatne do ich specyfiki operacyjnej i rodzaju prowadzonej działalności. Takie podejście pozwala na skuteczne monitorowanie postępów, realistyczną ocenę wpływu działań środowiskowych oraz transparentne raportowanie wyników w ramach całej Grupy UNIMOT.

Szczegółowe cele środowiskowe Grupy UNIMOT wraz z perspektywami ich realizacji przedstawiono w poniższej tabeli.

Zakres podmiotowy	Zobowiązanie	Cel	Rok bazowy	Perspektywa realizacji
GK UNIMOT	Spełnianie warunków i parametrów określonych w pozwoleniach wodnoprawnych	Stale operowanie w ramach przestrzegania wymagań prawnych	kontynuacja działań	stała
GK UNIMOT	Spełnianie warunków i parametrów określonych w pozwoleniach zintegrowanych	Stale operowanie w ramach przestrzegania wymagań prawnych	kontynuacja działań	stała
GK UNIMOT	Zapewnienie pełnej zgodności z dyrektywą EUDR w zakresie pozyskiwanych surowców	Pełna zgodność z dyrektywą EUDR	2025	stała
GK UNIMOT	Realizacja szkoleń dla pracowników z zasad oszczędzania wody i energii	100% pracowników przeszkolonych z zasad oszczędzania zasobów	2025	2027
GK UNIMOT	Opracowanie planu działania na rzecz ochrony bioróżnorodności – Biodiversity Action Plan (BAP)	Opracowanie i wdrożenie dodatkowych, dobrowolnych działań wspierających ekosystemy w każdej lokalizacji objętej decyzją o remediacji	2025	stała
GK UNIMOT	Uwzględnienie różnorodności biologicznej w działaniach Grupy	Systemowe wdrożenie i przestrzeganie zasad niniejszej polityki w każdej spółce	2025	stała
GK UNIMOT	Realizacja dobrowolnych inicjatyw wspierających ochronę bioróżnorodności	Realizacja 15 projektów wspierających bioróżnorodność i ekosystemy na obszarze działalności Grupy	2025	2035+
GK UNIMOT	Wydłużanie cyklu życia sprzętu IT poprzez umożliwienie odkupu sprzętu	Systemowe wdrożenie procedury umożliwiającej odkup sprzętu elektronicznego przez pracowników, po zakończeniu przewidywanego cyklu życia w Organizacji	2025	2027

GK UNIMOT	Stosowanie wyłącznie certyfikowanego papieru w operacjach własnych	100% zakupywanego papieru do działań administracyjno-biurowych pochodzących z certyfikowanych źródeł	2025	stała
GK UNIMOT	Redukcja zużycia papieru w operacjach własnych	Akcje informacyjne dla pracowników dotyczące ograniczenia zużycia papieru. Analiza zużycia papieru przed i po akcjach. Ustalenie ewentualnych wskaźników redukcji	2025	stała
GK UNIMOT	Użytkowanie wyłącznie samochodów ciężarowych o najniższych klasach emisyjności	100% floty samochodów ciężarowych spełniających kryteria emisyjności EURO6	2025	stała
GK UNIMOT	Użytkowanie wyłącznie samochodów osobowych o napędach niskoemisyjnych	100% nabywanej floty samochodów osobowych z napędem hybrydowym, elektrycznym lub napędzanych HVO	2025	2035
GK UNIMOT	Używanie jedynie bezfluorowych gaśniczych środków pianotwórczych	100% środków pianotwórczych bezfluorowych	2025	stała
GK UNIMOT	Ograniczanie ryzyka związanego ze stosowaniem substancji niebezpiecznych	100% pracowników operacyjnych przeszkolonych w zakresie BHP i REACH	2025	stała
GK UNIMOT	Ograniczanie ryzyka związanego ze stosowaniem substancji niebezpiecznych	Zapewnienie pełnej informacji o klasyfikacji chemicznej wszystkich produktów w rozumieniu REACH/CLP	2025	stała
GK UNIMOT	Redukcja ilości nabywanych i stosowanych tworzyw sztucznych	Rezygnacja z zakupu wody w butelkach PET dla pracowników	2025	2027
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Zakup certyfikowanej kawy dla klientów	100% zakupywanej kawy na stacjach pochodzącej z certyfikowanych źródeł	2025	2035
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Redukcja zużycia energii elektrycznej	Minimum 10% mniej zużytej energii na stacjach paliw w przeliczeniu na liczbę stacji	2025	2035
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Redukcja ilości plastiku w opakowaniach jednorazowych do kawy i gastronomii	Minimum 10% mniej masowo stosowanych artykułów z tworzyw sztucznych	2025	2035
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Redukcja ilości wygenerowanych odpadów	Minimum 15% mniej odpadów generowanych na stacjach paliw w przeliczeniu na liczbę stacji	2025	2035
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Wdrożenie rozwiązań redukujących straty żywności na stacjach paliw	Wdrożenie minimum 3 rozwiązań ograniczających straty żywności na stacjach paliw	2025	2027

UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Aktywne przeciwdziałania wyciekom paliw do środowiska gruntowo-wodnego	Utrzymanie systemu monitorowania strat paliw na każdej stacji paliw	2025	2027
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Likwidacja potencjalnych strat i wycieków paliw	100% zlikwidowanych miejsc strat i wycieków paliw	2025	2027
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Zwiększenie wolumenu paliw alternatywnych i niskoemisyjnych sprzedawanych w sieci AVIA	Minimum 10% sprzedaży stanowią paliwa niskoemisyjne lub alternatywne	2025	2035+
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Zwiększenie dostępności paliw alternatywnych i niskoemisyjnych sprzedawanych w sieci AVIA	Dostępność w ofercie paliw niskoemisyjnych i alternatywnych na każdej stacji paliw	2025	2035
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Wdrożenie rozwiązań redukujących zużycie wody na stacjach paliw	Wdrożenie minimum 3 rozwiązań ograniczających zużycie wody na stacjach paliw	2025	2035
UNIMOT S.A. (stacje paliw Avia)	Realizacja kampanii edukacyjnych o ekologicznych rozwiązaniach transportowych i paliwach niskoemisyjnych	Realizacja kampanii na każdej stacji paliw	2025	2027
UNIMOT Bitumen	Redukcja zużycia energii elektrycznej, gazu oraz ciepła na tonę wyprodukowanego produktu	Redukcja o 5% wskaźnika energochłonności [KWh/t]	2025	2035
UNIMOT Bitumen	Mniej wygenerowanych odpadów	Zmniejszenie o 20% ilości odpadów typu big bag przekazywanych do utylizacji jako odpad	2025	2027
UNIMOT Bitumen	Wzrost zagospodarowanego asfaltu pozaklasowego	Minimum 5% mniej asfaltu pozaklasowego kierowanego do unieszkodliwienia	2025	2035
UNIMOT Bitumen	Wzrost zagospodarowania koksu pozaklasowego	Minimum 10% mniej koksu pozaklasowego kierowanego do unieszkodliwienia	2025	2035+
UNIMOT Bitumen	Policzenie śladu węglowego dla grup produktów	Policzenie śladu węglowego dla wszystkich produktów	2025	2035
UNIMOT Bitumen	Wprowadzenie do oferty produktów z dodatkiem surowców wtórnych lub odnawialnych	Dostępność w stałej ofercie minimum 2 produktów z dodatkiem surowców wtórnych lub odnawialnych	2025	2030
UNIMOT Bitumen	Wprowadzenie do oferty produktów niskoemisyjnych - asfalty WMA	Dostępność w stałej ofercie asfaltów WMA	2025	2025
UNIMOT Bitumen	Redukcja emisji zanieczyszczeń NOx	Minimum o 5% zmniejszenie emisji NOx	2025	2027
UNIMOT Bitumen	Redukcja emisji zanieczyszczeń SOx	Minimum o 5% zmniejszenie emisji SOx	2025	2027

UNIMOT Bitumen	Redukcja ilości powstających ścieków wysokoobciążonych	Wdrożenie rozwiązań optymalizujących parametry ścieków	2025	2030
Olavion	Użytkowanie lokomotyw wyłącznie niskoemisyjnych	100% taboru składającego się z lokomotyw elektrycznych lub napędzanych HVO	2025	2030
Olavion	Wzrost ilości przewiezionych towarów	Zanotowanie wzrostu 150% masowo	2023	2030
Olavion	Poszerzenie asortymentu transportowanych towarów	Uzyskanie w stałej ofercie transportowanych materiałów towarów innych niż paliwa	2025	2030
Olavion	Dywersyfikacja udziału przewozów kolejowych realizowanych przez Grupę	50% transportowanych koleją towarów stanowią klienci zewnętrzni	2023	2030
Olavion	Redukcja zużycia wody w myjniach	Wprowadzenie wymogu mycia lokomotyw w myjniach z zamkniętym obiegiem wody	2025	2030
Olavion	Zagospodarowanie olejów i smarów poużytkowych	100% olejów poeksploatacyjnych podlegających procesom recyklingu	2025	2030
RCEkoenergia	Redukcja zużycia energii na jednostkę produkcji ciepła	Minimum o 5% mniej zużytej energii na każdy wyprodukowany GJ ciepła	2025	2030
RCEkoenergia	Zwiększenie odzysku kondensatu	Budowa instalacji odbioru kondensatu na nowej elektrociepłowni	2025	2030
RCEkoenergia	Obniżenie temperatury wody zrzucanej	Budowa instalacji odwróconej osmozy	2025	2030
RCEkoenergia	Redukcja emisji pyłowych	Minimum o 10% zmniejszenie emisji pyłowych na jednostkę produkcji	2025	2030
RCEkoenergia	Redukcja emisji zanieczyszczeń NOx	Minimum o 10% zmniejszenie emisji NOx na jednostkę produkcji	2025	2030
RCEkoenergia	Redukcja emisji zanieczyszczeń SOx	Minimum o 50% zmniejszenie emisji SOx na jednostkę produkcji	2025	2030
RCEkoenergia	Redukcja zużycia węgla	Redukcja zużycia węgla o minimum 50%	2025	2030
RCEkoenergia	Wzrost ilości ciepła produkowanego z biomasy i paliw niskoemisyjnych	Wzrost o 20% ciepła produkowanego z biomasy i paliw niskoemisyjnych	2025	2030
RCEkoenergia	Stosowanie certyfikowanej biomasy w operacjach własnych	Minimum 70% kupowanej biomasy z certyfikatem zrównoważonego pochodzenia	2025	2030
UNIMOT Terminale	Redukcja zużycia energii elektrycznej do oświetlania infrastruktury i w przestrzeniach biurowych	Minimum 60% mniej zużytej energii elektrycznej do oświetlania infrastruktury i w przestrzeniach biurowych	2022	2035

UNIMOT Terminale	Redukcja ilości wygenerowanych odpadów na ilość zmagazynowanych paliw	Minimum 30% mniej generowanych odpadów	2025	2035
UNIMOT Terminale	Stosowanie oleju opałowego lekkiego w kotłowniach własnych	Minimum 50% zakupywanego oleju opałowego jest olejem lekkim	2025	2030
UNIMOT Terminale	Stosowanie oleju opałowego lekkiego w kotłowniach własnych	100% zakupywanego oleju opałowego jest olejem lekkim	2025	2035+
UNIMOT Paliwa	Stopniowe przejście na paliwa o niższym śladzie środowiskowym przy zachowaniu zgodności z REACH	Stopniowe rozwijanie oferty o paliwa alternatywne i niskoemisyjne	2025	stała
UNIMOT Paliwa	Zwiększenie udziału paliw i dodatków do paliw o obniżonej emisyjności w całkowitej sprzedaży przywiezionych do Polski i wprowadzonych do obrotu paliw	Minimum 10%	2025	2030
UNIMOT Paliwa	Zwiększenie udziału paliw i dodatków do paliw o obniżonej emisyjności w całkowitej sprzedaży przywiezionych do Polski i wprowadzonych do obrotu paliw	Minimum 14,9%	2025	2035
UNIMOT Paliwa	Zwiększenie udziału paliw i dodatków do paliw o obniżonej emisyjności w całkowitej sprzedaży przywiezionych do Polski i wprowadzonych do obrotu paliw	Minimum 29%	2025	2035+

V ZAKRES POLITYKI

1. Niniejsza Polityka obowiązuje w UNIMOT S.A. i we wszystkich Spółkach należących do Grupy Kapitałowej UNIMOT. Wszystkie spółki należące do GK UNIMOT zobowiązane są do wprowadzenia standardów zgodnych z niniejszą Polityką.
2. Cele określone w niniejszej Polityce środowiskowej stanowią operacjonalizację Strategii Grupy UNIMOT w obszarze środowiskowym. Zarząd UNIMOT S.A., jako spółki konsolidującej, wspiera ich realizację poprzez koordynację, nadzór oraz zapewnienie spójności działań w całej Grupie UNIMOT.
3. Realizacja celów odbywa się w poszczególnych spółkach Grupy, które samodzielnie zabezpieczają odpowiednie zasoby i środki w swoich budżetach.
4. W ramach realizacji Polityki środowiskowej Grupa UNIMOT kieruje się zasadami ciągłego doskonalenia oraz dialogu z otoczeniem społecznym i biznesowym.

VI MONITOROWANIE I RAPORTOWANIE

Grupa UNIMOT wprowadza mechanizmy monitorowania wpływu na środowisko poprzez wskaźniki i spójny system raportowania, obejmujące następujące elementy:

- **Ustanawianie wskaźników środowiskowych** – celem jest obiektywne identyfikowanie i porównywanie wpływu poszczególnych obszarów działalności Grupy na środowisko.
- **Zarządzanie danymi środowiskowymi** – odpowiednie struktury zapewniają budowę kompleksowego i efektywnego systemu zbierania danych, ich gromadzenie oraz terminowe i pełne przekazywanie informacji.
- **Sprawozdawczość i analiza wyników** – spółki Grupy UNIMOT przygotowują corocznie sprawozdania z realizacji wskaźników, uwzględniające ocenę osiągniętych rezultatów.
- **Działania korygujące** – w przypadku niewypełnienia celów określonych wskaźnikami, spółki wskazują propozycje działań naprawczych oraz rekomendacje do dalszego doskonalenia procesów środowiskowych.
- **Ciągłe doskonalenie** – system wskaźników i sprawozdawczości wspiera identyfikację obszarów wymagających poprawy oraz umożliwia wdrażanie inicjatyw sprzyjających zwiększeniu efektywności działań prośrodowiskowych.

VII Postanowienia końcowe

1. Polityka dostępna jest na ogólnodostępnych stronach internetowych spółek z Grupy UNIMOT oraz w intranecie spółek z GK UNIMOT.
2. Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich i ESG w UNIMOT S.A. może wydawać wytyczne w zakresie wykonywania Polityki kierowane do spółek z GK UNIMOT.
3. Odpowiedzialnymi za wdrożenie Polityki w spółkach z GK UNIMOT są Zarządy tych spółek.